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Albania wakacyjnie - samolotem 
  Europejskie Malediwy 

                                  Termin: 15.07 – 22.07.2026 r. 
Położony na malowniczym wybrzeżu Adriatyku Golem to jedno z najpopularniejszych miejsc wypoczynkowych 

w Albanii, gdzie śródziemnomorski klimat spotyka się z spokojem nadmorskiego miasteczka. Szerokie, 

piaszczyste plaże ciągną się tu bez końca, kusząc złocistym piaskiem i ciepłą, krystaliczną wodą — idealną 
zarówno do leniwego relaksu, jak i aktywnego spędzania czasu. Wśród pachnących sosnowych lasów 
rozlokowały się liczne hotele oraz klimatyczne restauracje serwujące świeże owoce morza i tradycyjne albańskie 
specjały. Z kolei spacer wzdłuż nadmorskiej promenady pozwala poczuć beztroską atmosferę wakacji, pełną 
śmiechu, muzyki i zapachu przysmaków. Choć Golem tętni wakacyjną energią, zachowuje przy tym swój 
kameralny, przyjazny charakter. A jego dodatkowym atutem jest bliskość Durres — najstarszego  
i najbardziej znanego kurortu w Albanii, bogatego w zabytki, historię i rozrywkową ofertę. To sprawia, że Golem 
stanowi idealne miejsce dla tych, którzy chcą łączyć spokojny wypoczynek na plaży z możliwością odkrywania 
kultury i atrakcji pobliskiego Durres.  

Program wyjazdu: 

Dzień 1  
Wyjazd z miejsc zbiórek w godzinach porannych. Przejazd na lotnisko Kraków Balice. Odprawa bezpieczeństwa 
12:00. Lot do Tirany (Wizzair). Godziny lotu 14:00-15:50. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja  
i nocleg. W trakcie pobytu wyżywienie All-inclusive. 
 

Dzień 2-6 
Wypoczynek w Albanii. 
Możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych: 

• WYCIECZKA AUTOKAROWA DO BERAT  
Miejscowość określana jest mianem „miasta tysiąca okien”. To miasto – muzeum, które zostało 
wpisane na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. W trakcie spaceru po mieście odwiedzimy 
Muzeum Ikon Onufrego oraz Monastyr Najświętszej Marii Panny. Z twierdzy zobaczymy niezwykły 
widok na dolną część miasta, gdzie będzie okazja spróbowania kuchni lokalnej podczas czasu 
wolnego. Ok. 45 euro/os. 

• JEEP SAFARI - Bezdroża Durrës 4×4 
Wycieczka jeep safari po nieturystycznej części Durrës pomoże Ci odkryć nieodkryte regiony, które 
rzadko są pokazywane turystom. Będziesz podróżować bezdrożami porośniętymi oliwkami, 
winoroślami i plantacjami tytoniu, odwiedzisz prawdziwe albańskie wsie, w których napijesz się rakiji 
u gospodarzy. A na koniec wycieczki odwiedzisz stare miasto w centrum Durrës. Podczas wycieczki 
degustacje lokalnych produktów, w tym słynne  vash-Avash oraz kąpiele w Morzu. Warto zabrać 
okulary do nurkowania. Ok. 70 euro /os. 

 

Dzień 7 
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd na lotnisko. Lot powrotny do Krakowa – linia lotnicza Wizzair (11:30-13:25). Transfer z lotniska w miejsca zbiórek. 
Przyjazd w godzinach wieczornych. 
 

Cena: 3.150zł /os. + 20zł TFG i TFP 
Cena zawiera: 
- transfer na/z lotniska w Polsce, 
- 7 noclegów w hotelu *** Hotel Monaco (zakwaterowanie w pokojach 2/3. lub 4 os.).  
Każdy pokój wyposażony jest w prywatną łazienkę oraz klimatyzację. W hotelu dostępny jest basen.  
Zakwaterowanie w obiekcie w pierwszej linii brzegowej, 
- opiekę pilota/rezydenta, 

- ubezpieczenie KL, NNW,                                                                                                            Dodatkowo płatne:  
- mały bagaż podręczny o wymiarach 40x25x20,                                                  Kwota 170 euro - taksa klimatyczna, transfery w Albanii, 
- wyżywienie zgodnie z programem.                                                                                          dopłata do wyżywienia All-inclusive. 

Dla zainteresowanych dopłata do pokoju 1-jednoosoobowego                                         120 euro - dzieci i młodzież do lat 12. 

900zł – dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci                                                  Opłata płatna obowiązkowo u pilota w autokarze. 

bez dopłaty (w przypadku możliwości).                                                                                   Dla chętnych: wycieczki fakultatywne (od 45 euro/os.).                                                                                              
All-inclusive: 
8:00-10:00 – śniadanie, 12:30-14:00 – lunch, 19:00-21:00 – kolacja, 10:00-22:00 - napoje bezalkoholowe oraz lokalne napoje alkoholowe 

 (wino, rakija, brandy, gin, whisky, piwo). Wszystkie posiłki serwowane są w formie bufetu. 
Dodatkowy bagaż: 
W momencie dokonywania rezerwacji istnieje możliwość wyboru dodatkowego bagażu: 
- bagaż rejestrowany o wadze do 10 kg w cenie 300 zł/walizka/dwie strony, 
- bagaż rejestrowany o wadze do 20 kg w cenie 450 zł/walizka/dwie strony. 

OBOWIĄZEK POSIADANIA WAŻNEGO DOWODU OSOBISTEGO LUB PASZPORTU (DZIECI RÓWNIEŻ)! 
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